
 
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

17.09.2025                                селище Воскресенське                                    № 64-р

Про скликання сімдесят п’ятої 
позачергової  сесії  Воскресенської 
селищної ради восьмого скликання

Керуючись  частиною  3  статті  50  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні»

З О Б О В ’ Я З У Ю:

1.  Скликати  сімдесят  п’яту позачергову  сесію  Воскресенської 
селищної ради восьмого скликання 19 вересня 2025 року.

2.  Встановити,  що  засідання  сімдесят  п’ятої  позачергової  сесії 
Воскресенської  селищної  ради  восьмого  скликання  відбудеться  о  13:00 
годині в приміщенні Воскресенської селищної ради.

3.  Передбачити  винесення  на  розгляд  сесії  селищної  ради  таких 
питань:

1)  Про  затвердження  проекту  землеустрою щодо  відведення  земельної 
ділянки  цільове  призначення  якої  змінюється,  яка  перебуває  у  приватній 
власності громадянина України Белевята Юрія Анатолійовича (с. Пересадівка).

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
2)  Про  затвердження  проекту  землеустрою щодо  відведення  земельної 

ділянки  цільове  призначення  якої  змінюється,  яка  перебуває  у  приватній 
власності громадянки України Теслі Зої Федорівни (с-ще Воскресенське).

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
3)  Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

для ведення особистого підсобного господарства (с. Пересадівка).
Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
4)  Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу  у  власність  земельної  ділянки  для  будівництва  та  обслуговування 
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка) 
громадянці України Матеяк Інні Олегівні, площею 0,1305 га (с. Пересадівка).

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;



2

5)  Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу  у  власність  земельної  ділянки  для  будівництва  та  обслуговування 
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка) 
громадянину  України  Свиридову  Даниілу  Олеговичу,  площею  0,1309  га 
(с. Пересадівка).

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
6)  Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу  у  власність  земельної  ділянки  для  будівництва  та  обслуговування 
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка) 
громадянину  України  Кучманичу  Івану  Михайловичу,  площею  0,2500  га 
(с. Пересадівка).

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
7)  Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу  у  власність  земельної  ділянки  для  будівництва  та  обслуговування 
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка) 
громадянці України  Коротенко  Тетяні  Вікторівні,  площею  0,1711  га 
(с. Червоне).

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
8) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної  ділянки  площею  65,0000  га  за  кадастровим  номером 
4823380700:04:000:0415 (за межами с. Степове).

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
9)  Про  включення  до  переліку  земельних  ділянок  право  оренди  яких 

підлягає продажу на конкурентних засадах (земельних торгах) та затвердження 
умов  продажу  права  оренди  земельних ділянок площею  16,2500  га  кожна  за 
кадастровими  номерами  4823380700:04:000:0315,  4823380700:04:000:0316, 
4823380700:04:000:0317, 4823380700:04:000:0318   (за межами с. Степове).

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
10)  Про  надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 

землеустрою  щодо  інвентаризації  земельної  ділянки,  що  розташована:  с-ще 
Горохівка, Миколаївського району, Миколаївської області. 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
11)  Про  надання  дозволу  на  виготовлення  проекту  землеустрою  щодо 

відведення  земельної  ділянки  у  користування  на  умовах  оренди 
орієнтовною площею 0,0200 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
електронних комунікацій розташованої в межах Воскресенської територіальної 
громади (в межах с. Михайло-Ларине);

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
12)  Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) та 
надання у власність громадянці України Волощук Людмилі Романівні, площею 



3

1,0000  га,  для  ведення  особистого  селянського  господарства  (за  межами  с. 
Калинівка).

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
13)  Про  надання  дозволу  на  викуп  земельної  ділянки 

сільськогосподарського призначення у власність загальною площею 5,0466 га за 
кадастровим  номером  4823355300:03:000:0392  громадянці  України  Шиян 
Наталі Архипівні (за межами селища Воскресенське).

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин;
14)  Про  затвердження  Плану  заходів  на  2026-2027  роки  з  реалізації 

Стратегії  відновлення  та  розвитку  Воскресенської  селищної  територіальної 
громади на 2023-2027рр.

Доповідач:  Мельник  Л.Є.,  начальник  відділу  ЖКГ,  інвестицій  та 
соціально-економічного розвитку;

15)  Про  внесення  змін  до  Цільової  соціальної  програми  «Шкільний 
автобус на 2024-2027 роки».

Доповідач: Шмигельська О.С., начальник відділу освіти, культури, молоді 
та спорту;

16)  Про  внесення  змін  до  рішення  Воскресенської  селищної  ради  від 
08.04.2025  року  №  21  «Про  надання  дозволу  на  виготовлення  проєктно-
кошторисної  документації  по  об’єкту:  «Капітальний  ремонт  спортивної  зали 
Пересадівського ліцею Воскресенської селищної ради Миколаївської області за 
адресою: Миколаївська область, Миколаївський район, село Пересадівка, вул. 
Шевченка, 160».

Доповідач: Шмигельська О.С., начальник відділу освіти, культури, молоді 
та спорту;

17) Про зміну назви Воскресенського будинку культури Воскресенської 
селищної ради та затвердження Положення Воскресенського палацу культури 
Воскресенської селищної ради Миколаївської області в новій редакції.

Доповідач: Шмигельська О.С., начальник відділу освіти, культури, молоді 
та спорту;

18)  Про  дострокове  припинення  повноважень  депутата  Воскресенської 
селищної ради Філанова Сергія Івановича.

Доповідач:  Орлова  А.С.,  здійснювач  повноважень  селищного  голови, 
секретар селищної ради;

19)  Про затвердження Положення про умови оплати праці  працівників 
Відділу  соціального  захисту  населення  Воскресенської  селищної  ради,  їх 
преміювання та надання матеріальної допомоги.

Доповідач: Зябко С.В., начальник відділу соціального захисту населення;
20)  Про  внесення  змін  до  бюджету  Воскресенської  селищної 

територіальної громади на 2025 рік.
Доповідач: Бронченко Ю.Ю., головний спеціаліст фінансового відділу;
21)  Про  внесення  змін  до  рішення  Воскресенської  селищної  ради  від 

15.12.2020  року  №  8  «Про  утворення  виконавчого  комітету  Воскресенської 



4

селищної  ради,  визначення  його  чисельності  та  затвердження  персонального 
складу».

Доповідач:  Орлова  А.С.,  здійснювач  повноважень  селищного  голови, 
секретар селищної ради;

22)  Про  внесення  змін  до  рішення  Воскресенської  селищної  ради  від 
20.12.2024  року  №9  «Про  затвердження  структури  та  штатної  чисельності 
працівників апарату та виконавчих органів Воскресенської  селищної ради на 
2025 рік».

Доповідач:  Орлова  А.С.,  здійснювач  повноважень  селищного  голови, 
секретар селищної ради;

23) Про вилучення з господарського відання майна та встановлення права 
узуфрукту  для  відділу  освіти,  культури,  молоді  та  спорту  Воскресенської 
селищної ради.

Доповідач:  Бурлака  Л.М.,  спеціаліст  відділу  бухгалтерського  обліку  та 
звітності;

24) Про прийняття у комунальну власність Воскресенської селищної ради 
благодійної допомоги.

Доповідач:  Бурлака  Л.М.,  спеціаліст  відділу  бухгалтерського  обліку  та 
звітності;

25) Різне.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Здійснювач повноважень 
селищного голови,
секретар селищної ради                                                                 Аліна ОРЛОВА


